
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

terça-feira, 18 de agosto de 2015 Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FB140AAD9BEFEAE6048B69B7DA90ECE



terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Pregão Presencial (SAAE) nº 022/2015 - SRP

• Pregão Presencial (SAAE) nº. 023/2015 - SRP - Objeto: eventual aquisição de hidrômetros para atendimento das demandas do
SAAE/Juazeiro.
Pregão Presencial (SAAE) nº. 024/2015 - SRP - Objeto: eventual aquisição de massa asfáltica usinada a quente para aplicação a frio a base
de cap, não emulsionada, composto de agregado pétreo de granulometria específica, para atendimento das demandas da divisão
operacional do SAAE/Juazeiro.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FB140AAD9BEFEAE6048B69B7DA90ECE



terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 022/2015 - SRP  

 
Objeto: Eventual aquisição de material de higiene e limpeza e descartáveis 
para atendimento das demandas do SAAE. Abertura: 28/08/2015 às 14:30h 
(horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800/3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues 
– Pregoeira. 

 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28ABCD30B21996F7FF6FCBB4622E9122

terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



terça-feira, 18 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 023/2015 - SRP 

 
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. 
Abertura: 01/09/2015 às 14:30h (horário local). Editais: tel.: 
(74) 3614-9800-3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de 
Oliveira Rodrigues – Pregoeira 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 024/2015 - SRP 

 
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA 
USINADA A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO A BASE DE 
CAP, NÃO EMULSIONADA, COMPOSTO DE AGREGADO 
PÉTREO DE GRANULOMETRIA ESPECÍFICA, PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA DIVISÃO 
OPERACIONAL DO SAAE/JUAZEIRO. Abertura: 02/09/2015 
às 14:30h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800-3614-
9803 ou através do e-mail saae.licitacoes@hotmail.com. 
Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – Pregoeira 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FB140AAD9BEFEAE6048B69B7DA90ECE


		2015-08-18T13:44:24-0300




